Página 1 de 1
COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

PORTARIA N° 61/2002-Comec

EMENTA: Designação de servidores para atuar como Gestor e Fiscal do Contrato n°
01/2021/Comec, firmado com a CELEPAR – Tecnologia da Informação e Comunicação do
Paraná.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA-
Comec, nomeado pelo Decreto n° 60/2019, no exercício das atribuições que lhe conferem o
art. 16, incisos I e IV do Regulamento da Coordenação da Região Metropolitana de Curitiba
(ANEXO I do Decreto nº 698/1995), em atendimento ao contido no protocolo n° 19.143.646-
6

RESOLVE:

Art. 1° Nomear o servidor Caio Augusto da Silva Santos, RG n° 12.417.622-0, para atuar como

Gestor, e a servidora Gabrieli Fernanda Aparecida Masba, RG n° 13.581.497-0, para atuar

como Fiscal do Contrato n° 01/2021/Comec, firmado entre a Comec e a CELEPAR – Tecnologia

da Informação e Comunicação do Paraná, que tem com objeto serviços de operação e gestão

das soluções e armazenamento e comunicação em nuvem.

Art. 2° Nomear os seguintes servidores para atuarem como substitutos àqueles indicados no

Art. 1°, Thiago Antoni Rodrigues Brandão, RG n° 7.772.057-7, Gestor substituto, e Rian

Romiclei Gonçalves da Silva, RG n° 22.460.920-35, fiscal substituta.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Curitiba/PR, 29 de novembro de 2022.

GILSON DE JESUS DOS SANTOS

Diretor-Presidente da Comec

Decreto Estadual nº. 60/2019

8

6

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 08/12/2022 15:12 Local: COMEC/DIRAF. Inserido ao protocolo 19.736.522-6 por: Ligia Damiani

Riedel em: 29/11/2022 10:31. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no

endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8616d6d1db33e2d1e21dec013153b77d.

8a

6

Documento: Portaria612022GestorFiscalcontrato01.2021COMECeCELEPAR.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 08/12/2022 15:12 Local: COMEC/DIRAF.

Inserido ao protocolo 19.736.522-6 por: Ligia Damiani Riedel em: 29/11/2022 10:31.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

8616d6d1db33e2d1e21dec013153b77d.